
Lois 34968  p.1 

Centre de documentation administrative A.Gt 13-07-2009 
Secrétariat général  mis à jour au 14/01/2010 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française portant 
désignation au mandat d'administrateur de l'Université de Liège  

 
A.Gt 13-07-2009  M.B. 14-01-2009 

 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu la loi du 28 avril 1953 sur l'organisation de l'enseignement universitaire par 

l'Etat, notamment l'article 51bis modifié par la loi du 1er août 1988, par les décrets du 
27 décembre 1993 et 31 mars 2004; 

Vu l'arrêté royal du 23 octobre 1967 portant règlement général des universités et 
des centres universitaires de l'Etat, notamment l'article 18 modifié par les arrêtés 
royaux des 14 septembre 1971 et 21 avril 1987 ainsi que par l'arrêté du Gouvernement 
du 11 avril 1995; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 27 juin 2003 
instaurant un régime de mandats pour les administrateurs des universités organisées 
par la Communauté française et notamment l'article 10; 

Vu la décision du Conseil d'administration de l'Université de Liège en date du 13 
mai 2009, 

Arrête : 
 
Article unique. - La désignation de M. François Ronday au mandat 

d'administrateur de l'Université de Liège, à partir du 1er octobre 2009, est ratifiée. 
 
Bruxelles, le 13 juillet 2009. 
 

Pour le Gouvernement de la Communauté française : 

La Ministre de l'Enseignement supérieur et de la Recherche scientifique, 

Mme M.-D. SIMONET 

 


